证券代码：300199  证券简称：翰宇药业 公告编号：2022-094

深圳翰宇药业股份有限公司

关于变更公司办公地址的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

鉴于深圳翰宇药业股份有限公司（以下简称“公司”或“翰宇药业”）投资建设的

翰宇创新产业大楼已落成，具备运营办公条件，公司自2022年11月21日起正式启用

新址办公，现将公司办公地址变更情况公告如下：

变更前：深圳市南山区科技中二路37号翰宇生物园

变更后：深圳市龙华区观澜高新园区观盛四路7号翰宇创新产业大楼

本次变更后，公司最新联系方式如下：

办公地址：深圳市龙华区观澜高新园区观盛四路7号翰宇创新产业大楼

邮政编码：518110

联系电话：0755-26588036

传真：0755-26588022

电子邮箱：hy@hybio.com.cn

公司网址：http://www.hybio.com.cn

特此公告。

深圳翰宇药业股份有限公司董事会

2022年11月22日

mailto:hy@hybio.com.cn